n/n

01

02

CeeneHus 0 10X01aX, 00 UMYyIIECTBE 1 00513aTe/IbLCTBAX MMYIIIECTBEHHOT0 XapaKTepa JInll, 3aMelIaloIuX J0JKHOCTH
MYHHIUNAJIBbHOMN ¢J1yk0bl B KOHTPO/IbHO-CUeTHOM najiaTe EJM30BCKOro MyHMIMNAJIBLHOIO PailOHa, U YJICHOB UX ceMeil 3a

damnius, ums,
0TYECTBO

BomnoBuk
Amxenuka
IIerpoBHa

Hepsiruna Ounbra
AHJIpeeBHa

Cyupyr

JonxkHocTh

HHCIICKTOP

HHCIICKTOP

nepuon ¢ 1 suBaps 2021 roga no 31 nexadps 2021 rona

Oomas cymMMma Hepe'{eHL 00bLEKTOB HEABUKUMOI'0 UMYyIIE€CTBA, Hepeqeﬂb

JAEeKJIAPHPOBAHHOIO NpUHaAAJCKAIIUX HAa ITpaBe COOCTBEHHOCTH HJIH TPaHCHOPTHBIX CPEICTB,
HaXodAIIMUXCHA B ITOJb30BaAHUHU

r00BOI0 10X0/12 NMPUHAJIEKAIHX
3a2 2021 roxa B 00beKTOB Maomaas Crpana Ha NMpaBe COOCTBEHHOCTH
(pyo.) HEeJABHKHMMOCTH (KB. M) | pacHoJIOKeHHsl (BUZ M MapKa)
JKuoit nom a/M nerkoBoi
1028 075,74 (6e3B0O3ME3HOE OEeccpoUHOe 40,0 Poccus Toyota Land Cruiser
TI0JIb30BaHHKE) Prado
3eMeNbHbIA y4acTOK 600,0
(camoBbIit)
(monesas 1/4)
Kunon nom 72,0
(nonesas 1/4) a/M JIeTKOBOM
1178 304,05 Poccus Honda CR-V
KBaptupa 63,8
(monesas 1/3)
Ksaprtupa 58,1
(6e3Bo3Me3qHOE OeccpoyHOe
MOJIb30BAHHUE)
3eMeNbHbIA Y4acTOK 600,0
(camoBbIin)
(MHAMBUIYaTbHAS)
714194 3eMebHBIIH YIaCTOK 600,0 Poccus [orpy3uuk boxnep WL33
(camoBbIit)

(monesas 1/4)



CBbIH

J0Yb

JopoleHko
EBrenus
Hukomnaesna

03

Cynpyr

TJIaBHBIM HHCIICKTOP

Kumon nom
(monesas 1/4)

Ksaptupa
(6e3B0O3Me31HOE OeccpouHOe
MOJIb30BaHNUE)

3eMebHBIN y4acTOK
(camoBbIit)
(monesas 1/4)

Kunoi nom
(monesas 1/4)

KBaptupa
(6e3Bo3Me3HOE OeccpouHOe
MI0JIb30BAHNUE)

3eMeNbHBIN y4acToK
(camoBbIit)
(onesas 1/4)

Kunoi tom
(monesas 1/4)

Ksaptupa
(6e3Bo3Me3qHOE OeccpouHOe
T0JIb30BaHHE)

KBaprupa
1802 350,15 (nonesas 1/4)
KBaptupa
(tonesas 1/4)

1879 053,54

KBaptupa

72,0

58,1

600,0

72,0

58,1

600,0

72,0

58,1

63,7

63,7

33,1

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

a/M JIETKOBOM
Cysyku GRAND
VITARA

a/M JIETKOBOU

Toyota Hilux Surf

a/M JIErKOBOM
Huccan NP300 PICK-UP



J04Yb

J04Yb

CbIH

KabmykoBa
04 Ombera
Hukomnaesna

MeHoBIIIMKOBA
1Onus
BrnagumuposHa

05

Cymnpyr

TJIaBHBIM HHCIICKTOP

TJIaBHBIN MHCIIEKTOP

1 486 756,33

1198 059,17

2 196 256,21

(MHAMBUyaTTbHAS )

KBaptupa
(mosteBas 1/4)

KBaptupa
(mosteBas 1/4)

Ksaptupa
(Ge3Bo3Me3HOE OeccpoyHOe
T0JIb30BAHUE)

Ksaptupa
(MHIMBUyaTIbHAs)

Ksaptupa
(MHIMBHTyaIbHAS)

Ksaptupa
(6e3Bo3Me3gHOE GeccpoyHOe
T0JIb30BaHHE)

Ksaptupa
(Ge3Bo3Me3HOE OeccpoyHOe
TOJTh30BAHUE)

Ksaptupa
(monesas 1/2)

63,7

63,7

63,7

29,1

64,4

53,8

53,8

46,4

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Cueroxong LYNX 69
RANGER 900 ACE

MotopHoe CyIHO
BRATAN 380KL

MotopHoe CyaHO
POTAH 420 M

[Tpunien M3CA 817717

a/M JIETKOBOI
Toyota Vitz

a/M JIETKOBOM

Nissan X-Trail

a/M JIETKOBOM

Toyota Land Cruiser 150

a/M JIErKOBOM
Toyota Fielder

CHeroxon



J04Yb

JA04Yb

MopryHos
Cepreit
KOpbeBuu

06 cympyra

J04Yb

MHCIEKTOP

17 765,59

17 765,59

1017 692,16

541 164,07

["apaxubrit 60KC
(MHAMBUIYaTTbHAS )

Ksaptupa
(6e3B0O3MeE31HOE OEeccpoUHOe
MOJIb30BaHNUE)

KBaptupa
(6e3Bo3Me3HOE OeccpouHOe
M0JIb30BAHUE)

Ksaptupa
(MHIMBUyaTbHAS )

KBaptupa
(6e3Bo3Me3THOE OeccpoyHOe
MI0JIb30BaHUE)

Kunoit nom
(MHIMBUyaTbHAS )

3eMenbHbII y4acToK
(HaxondIIMECs B COCTaBe
JaYHbIX, CJI0BOAYECKHUX U
OTOPOTHUYECKUX
00BeAMHEHUIA )
(MHIMBUyaTIbHAs)

Ksaptupa
(Ge3Bo3Me3HOE OeccpoyHOe
TO0JTh30BAHUE)

KsapTtupa
(monesas 1/4)

Ksaptupa
(6e3Bo3Me3gHOE HeccpoyHOe
MOJIb30BaHHUE)

80,3

53,8

53,8

61,1

47,6

69

540

26

56,7

26

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

LYNX ADVENTURE GT
1200

a/M JIerKoBOM
Toyota Corolla

MotopHoe CyaHO
Yamaha SR-25

a/M JIerKoBOM
Toyota Land Cruiser

a/M nerkoBoi
Toyota Land Cruiser
Prado



ITatimanosa
Kcenusa
AHJIpeeBHa

07

cynpyr

J0Yb

Hladukosa
08 Amnacracus
BacuineBna

KOHCYJIbTAHT

KOHCYJIBTAHT

3eMebHbIA Y4aCTOK
(o1 MHAUBUTyaJIbHOE
KUJTUIIIHOE CTPOUTEITHCTBO)
(MHAMBUYaTTbHAS)

145 146,20 Kumnon nom
(MHAMBUyaTTbHAS )

KBaprupa
(6e3Bo3Me3THOE OeccpouHOe
MI0JIb30BAHUE)

KBaptupa
(MHIMBUYyaTIbHAS)

Ksaptupa
(MHIMBUyaTbHAS )
180 500,00
Hexunoe nomerienue
(MHIMBUyaTIbHAS)

Ksaptupa
(Ge3Bo3Me3HOE OeccpoyHOe
TO0JIb30BAHUE)

Ksaptupa
- (6e3Bo3Me3qHOE OeccpoyHOe
T0JIb30BaHHE)

3eMeNbHBIA y4aCTOK
(Haxopsuecs B cocTaBe
JIAYHBIX, CAJI0BOTIECKUX,
OTOPOTHUYECKUX
2004 471,81 00beTMHEHNUT)
(monesas 1/2)

3eMeNIbHBIN y4acToOK
(Haxomsuecst B cOcTaBe

3000,0

174,3

78,0

65,9

38,2

84,6

78,0

78,0

500

500

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

a/M JIErKOBOM
Honda CR-V

a/M JIErKOBOM
Nissan Leaf



JIaYHBIX, CaI0BOTYECKUX,
OTOPOJIHUYECKUX
00beTUHEHHUIA)
(nHIMBUTyaTbHAS)

Kumnon nom
(MHIMBUyaTbHAS )

200

Cynpyr

1116 676,52

a/M JIETKOBOM
Toyota Prado

CbIH

0,12

Ksaptupa
(mosreBas 1/3)

64

Poccus

JI04b

JI04b




