Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы в Контрольно-счетной палате Елизовского муниципального района, и членов их семей за период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2021 года

№ п/п	Фамилия, имя, отчество	′ / ДОЛЖНОСТЬ	Общая сумма декларированного годового дохода за 2021 год (руб.)	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании			Перечень транспортных средств, принадлежащих
11/11				Вид объектов недвижимости	Площадь (кв. м)	Страна расположения	на праве собственности (вид и марка)
01	Воловик Анжелика Петровна	инспектор	1 028 075,74	Жилой дом (безвозмездное бессрочное пользование)	40,0	Россия	а/м легковой Toyota Land Cruiser Prado
		инспектор	инспектор 1 178 304,05	Земельный участок (садовый) (долевая 1/4)	600,0	Россия	а/м легковой Honda CR-V
	Дерягина Ольга Андреевна инспектор			Жилой дом (долевая 1/4)	72,0		
				Квартира (долевая 1/3)	63,8		
02				Квартира (безвозмездное бессрочное пользование)	58,1		
	супруг	супруг - 7 141,94		Земельный участок (садовый) (индивидуальная)	600,0		
			Земельный участок (садовый) (долевая 1/4)	600,0	Россия Погрузчик Болдер V	Погрузчик Болдер WL33	

				Жилой дом (долевая 1/4)	72,0		
				Квартира (безвозмездное бессрочное пользование)	58,1		
				Земельный участок (садовый) (долевая 1/4)	600,0		
	сын	-	-	Жилой дом (долевая 1/4)	72,0	Россия	-
				Квартира (безвозмездное бессрочное пользование)	58,1		
				Земельный участок (садовый) (долевая 1/4)	600,0		
	дочь	-	-	Жилой дом (долевая 1/4)	72,0	Россия	-
				Квартира (безвозмездное бессрочное пользование)	58,1		
	Дорошенко Евгения Николаевна	главный инспектор	1 802 350 ,15	Квартира (долевая 1/4)	63,7	Россия	а/м легковой Сузуки GRAND VITARA
03	супруг	_	1 879 053,54	Квартира (долевая 1/4)	63,7	Россия	а/м легковой Toyota Hilux Surf
	2 10		·	Квартира	33,1		а/м легковой Ниссан NP300 PICK-UP

				(индивидуальная)			Снегоход LYNX 69 RANGER 900 ACE
							Моторное судно BRATAN 380KL
							Моторное судно РОТАН 420 М
							Прицеп МЗСА 817717
	дочь	-	-	Квартира (долевая 1/4)	63,7	Россия	-
	дочь	-	-	Квартира (долевая 1/4)	63,7	Россия	-
	сын	-	-	Квартира (безвозмездное бессрочное пользование)	63,7	Россия	-
04	Каблукова Ольга	главный инспектор	1 486 756,33	Квартира (индивидуальная)	29,1	Россия	а/м легковой
04	Николаевна Николаевна	тлавный инепектор	1 400 730,33	Квартира (индивидуальная)	64,4		Toyota Vitz
	Меновщикова Юлия Владимировна	главный инспектор	1 198 059,17	Квартира (безвозмездное бессрочное пользование)	53,8	Россия	а/м легковой Nissan X-Trail
05	супруг -	супруг - 2 196 256,21	Квартира (безвозмездное бессрочное пользование)	53,8		а/м легковой Toyota Land Cruiser 150	
			Квартира (долевая 1/2)	46,4	Россия	а/м легковой Toyota Fielder	
							Снегоход

				Гаражный бокс (индивидуальная)	80,3		LYNX ADVENTURE GT 1200
	дочь	-	17 765,59	Квартира (безвозмездное бессрочное пользование)	53,8	Россия	-
	дочь	-	17 765,59	Квартира (безвозмездное бессрочное пользование)	53,8	Россия	-
	Моргунов			Квартира (индивидуальная)	61,1		а/м легковой Toyota Corolla
	Сергей Юрьевич	Сергей инспектор 1 017 692,16	Квартира (безвозмездное бессрочное пользование)	47,6	Россия	Моторное судно Yamaha SR-25	
	супруга			Жилой дом (индивидуальная)	69		
06		-	541 164,07	Земельный участок (находящиеся в составе дачных, садоводческих и огороднических объединений) (индивидуальная)	540 Россия	а/м легковой Toyota Land Cruiser а/м легковой Toyota Land Cruiser Prado	
			Квартира (безвозмездное бессрочное пользование)	26			
	дочь			Квартира (долевая 1/4)	56,7		
		-	-	Квартира (безвозмездное бессрочное пользование)	26	Россия	

	Пайманова Ксения Андреевна	консультант	145 146,20	Земельный участок (под индивидуальное жилищное строительство) (индивидуальная) Жилой дом (индивидуальная) Квартира (безвозмездное бессрочное пользование)	3000,0 174,3 78,0	Россия	а/м легковой Honda CR-V
07	супруг -			Квартира (индивидуальная) Квартира (индивидуальная)	65,9 38,2		
		-	180 500,00	Нежилое помещение (индивидуальная)	84,6	Россия	-
			Квартира (безвозмездное бессрочное пользование)	78,0			
	дочь	-	-	Квартира (безвозмездное бессрочное пользование)	78,0	Россия	-
08	Шафикова Анастасия Васильевна	консультант	2 004 471,81	Земельный участок (находящиеся в составе дачных, садоводческих, огороднических объединений) (долевая 1/2)	500	Россия	а/м легковой Nissan Leaf
				Земельный участок (находящиеся в составе	500		

			дачных, садоводческих, огороднических объединений) (индивидуальная)			
			Жилой дом (индивидуальная)	200		
супруг	-	1 116 676,52	-	-	-	а/м легковой Toyota Prado
сын	-	0,12	Квартира (долевая 1/3)	64	Россия	-
дочь	-	-	-	-	-	-
дочь	-	-	-	-	-	-